BROLINSA S.A.

Guayaquil, 04 de Marzo de 1.999

Luis Alberto Espinoza Reliche Ciudad.-



Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía "BROLINSA S.A.", celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco anos que fija el Estatuto Social. Por lo tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

"BROLINSA S.A.", se constituyó el 14 de Diciembre de 1.998, en la ciudad de Guayaquil, ante la Notaria Sexta Ab. Yenny Oyague Beltrán y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 04 de Marzo de 1.999.

Particular que informo a usted para los fines de ley.

Atentamente

Secretaria Ad-hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de "BROLINSA S.A.", hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 04 de Marzo de 1.999.

C.I.- 091145602/3 Ecuatoriana Chile #320 y Aguirre

la presente fecha queda, inscrito este Nembramiento de Gettu Registro Mercantil No. 576 Repertorio No. Se archivan los Comprebentes de page por les

impuestes respectives.,

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil

0911454023-